АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 № 1111

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 30.12.2020 №1193 « Об утверждении значений

нормативных затрат на выполнение работ муниципальными
учреждениями Качканарского городского округа, подведомственными

Администрации Качканарского городского округа»

В связи с технической ошибкой, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 30.12.2020 № 1193 «Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, подведомственными Администрации
Качканарского городского округа» (в редакции от 13.01.2021 №5, от
13.04.2021 № 293, от 24.11.2021 № 959, от 28.12.2021 № 1091) изложив
строки 4,6 приложения «Нормативные затраты на 2021 год» в следующей
редакции:

|4. 0701314 0701310000000 Формирование,
— О|

0000008104001
учет, изучение, |

|

обеспечение |

|

физического
|

| сохранения и
| безопасности
|

фондов |

| библиотек,

|

|

1,0262 807 497,80 2 880 555,43

включая
оцифровку
фондов

2
|

6.
|

ИТОГО 13 056 000,0 13 015 000,0
|

Типография "Охиф», г. Конан, ул Свораловв, Ув.

ол ЧО-Д-В-Ь, Закие 903 а ОФ ТЗОЗ  400 к

&. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев